受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國108年9月16日
發文字號：臺教文(二)字第1080135106號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：10800135106_0_收文附件_2、10800135106_0_收文附件_1、10800135106_0_收文

主旨：檢送大陸委員會委託中華青年交流協會辦理「臺灣多元文化

探索研習營」報名辦法等資訊，請週知鼓勵學生報名，請查

照。

說明：依據該協會108年9月12日中青流字第1080000062號函辦理。

正本：各公私立大學校院
副本：大陸委員會、高等教育司、技術及職業教育司（均含附件）

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：卓亞倫
電話：(02)7736-6325
Email：allencho@mail.moe.gov.tw

* 1 0 8 0 0 0 8 0 6 5 *